
２０２０年９月４日 

 

台風通過に伴う営業時間変更について 

 

平素より大分市営温水プールの運営に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

台風１０号の接近にともない営業時間を変更することになりましたのでお知らせ 

致します。 

 

                      記 

 

               営業時間 

      令和２年９月６日（日） 開館 １０：００  閉館 １９：００ 

          ９月７日（月） 開館 １５：００  閉館 ２１：００ 

                        以上のように変更致します。 

 

お客様の安心・安全を確保するための時間変更となりますので皆様のご理解とご協力

をお願い致します。 

    

大分市営温水プール指定管理会社 

日本水泳振興会・東急コミュニティー共同事業体 




